

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż pływającego sezonowego pomostu w miejscowości Lutek w ramach funduszu sołectkiego sołectwa Kunki.**

**Pytanie numer 1.** Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie desek sosnowych, impregnowanych ciśnieniowo o grubości 28mm? Jest to standardowa grubość desek, którą stosuje się przy budowie pomostów pływających, zwłaszcza lekkich, sezonowych.

**Odpowiedź na pytanie numer 1:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie desek sosnowych, ryflowanych, impregnowanych ciśnieniowo o grubości 28 mm.

**Pytanie numer 2.** Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pływaków z tworzywa sztucznego prostopadłościennych, zamiast rurowych? Karta katalogowa w załączeniu.

**Odpowiedź na pytanie numer 2:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie pływaków z tworzywa sztucznego prostopadłościennych.

**Pytanie numer 3.** Czy Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu wykonania umowy do 31 lipca? Termin 1 lipca jest mało realny do zachowania.

**Odpowiedź na pytanie numer 3:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zadania do dnia 31 lipca 2019 r.

z up. BURMISTRZA OLSZTYNKA  
*Beata Pieniak*  
KIEROWNIK REFERATU  
INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA

.....  
Akceptuję